2025 年６月 17 日

株 主 各 位

会 社 名 株 式 会 社 サ ン ゲ ツ

代表者名
代 表 取 締 役
社 長 執 行 役 員

近 藤 康 正

（コード番号 8130 東証プライム・名証プレミア）

問合せ先
執行役員コーポレート部門
ゼネラルマネージャー

牧   繁 伸

（ＴＥＬ． 052－564－3314 ）

招集通知記載事項の一部訂正について

当社「第 73 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき事項がござ

いましたので、謹んでお詫び申しあげますとともに、下記のとおり訂正のご連絡をさせ

ていただきます。

なお、訂正後の「第 73 回定時株主総会招集ご通知」につきましては、当社ウェブサ

イト及び東京証券取引所ウェブサイトに掲載しております。

記

１．訂正箇所

「第 73 回定時株主総会招集ご通知」33 ページ

事業報告 １企業集団の現況（６）重要な子会社及び関連会社の状況

２．訂正内容

訂正箇所に赤い枠線を付して表示しております。

【訂正前】

【訂正後】

以 上